
گزارش روز

و  بهداشت  کمیســیون  عضو  یک 
درمــان: امروز 93 درصــد داروی 
موردنیــاز کشــور در داخل تولید 
می شــود و تقریبا در هیچ حوزه ای 
برای درمان نیاز به خارج از کشــور 
نداریم و آن هم به دلیل تربیت نیروی 
است. متعهد  و  انســانی متخصص 

یک عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس: برای اولین بار هیمنه آمریکا 
در جهان به هم ریخت و شکست، حتی نتوانستند کوچک ترین واکنشی 
نشان دهند، بنابراین در بعد نظامی آن قدر قدرت داریم که صدایمان را 
بشنوند اما در بعد اقتصادی تحت فشار قرار داریم و رهبری نیز همواره 
با نام گذاری ســال ها با مضمون اقتصادی و تشویق رونق تولید سعی 
کردند این موضوع را گوشزد کنند که بنیه اقتصادی باید تقویت شود.

صفحه ۵
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رئیس جمهور آمریکا درحالی جلوی دوربین 
می آید و خود را با وقاحت تمام در کنار مردم ایران 
خطاب می کند که جوهر امضایش پای تحریم های 
اقتصادی و صدالبته دارویی خشک نشده و کیست 
که نداند هــدف این تحریم ها مردم مقاوم ایران 

اسلامی هستند.
اســتفاده از تحریم اقتصادی بــه عنوان ابزاری در 
سیاســت خارجی اگرچه در دولت های پیشین آمریکا 
نیــز معمول بــوده، اما در دولت دونالد ترامپ بســیار 

شدت یافت.
از تحریم تا خودکفایی

هفدهم آبان سال گذشــته بود که ایالات متحده 
آمریکا رسما تحریم های خود را علیه جمهوری اسلامی 
ایران آغاز کرد. این موضوع پیامدهای زیادی بر اقتصاد 
ایران گذاشــت و منجر به بروز مشــکلاتی برای مردم 
ایران شد. اما باید اذعان کرد که تنها اقتصاد هدف این 
تحریم های ناجوانمردانه نبــود بلکه هدف آن مردم و 

نظام اسلامی بودند.
اما جالب اینجاست که فلج کننده ترین تحریم های 
تاریــخ، خود فلج شــده اند و مقامــات آمریکایی چه 
جمهوری خــواه و چــه دموکــرات و اندیشــمندان و 
نظریه پردازانشــان معتقد هســتند که سیاست فشار 
حداکثری ترامپ کارایی لازم را نداشته و این تهدید و 
تحریم برای ایران دارد کم کم به فرصت تبدیل می شود!
»الن والد« اســتاد تاریخ و سیاست خاورمیانه در 
دانشگاه جکسون ویل آمریکا در مورد کارایی تحریم  های 
آمریکا معتقد اســت تحریم  ها کشور ایران را به سمت 
ســرمایه  گذاری خارجی می  کشاند و این سبب آسیب 
رســاندن به دیگر مشــاغل موجود در ایران می  شود و 
ایران را مجبور به احیاء و نوسازی زیرساخت  های تولید 

نفت و گاز می  کند
دوام اتخاذ رویکرد تحریم اقتصادی در سیاســت 
خارجی از ســوی واشــنگتن تاکنون گذشته از عدم 
موفقیت آن به ویژه در مورد ایران سبب شده تا جامعه 
و بازیگران عرصه بین المللی مترصد یافتن راه هایی برای 

مقابله با آنها باشند.
 مکانیسم های خودکفایی و توجه به پتانسیل های 
داخلــی و پرداخت مالی جدیــد و جایگزینی ارزهای 
ملــی به جای دلار در معاملات تجاری و مالی از جمله 
روش هایــی هســتند که تا بــه امروز بــرای مقابله با 

تحریم های آمریکا اجرایی شده اند.
قوی شدن در حوزه سلامت و دارو

علاوه بر خودکفا شــدن در عرصه دفاعی که پیش 
از ایــن در گزارش قبل به آن پرداختیم عرصه دارویی 

کشورمان نیز حرف هایی برای گفتن دارد.
به طور کلی جان مطلب این است که در هر عرصه ای 
که توانستیم به پیشرفتی دست پیدا کنیم دقیقا آن را 
مدیون زحمات متخصصین و اتکا به ظرفیت های داخلی 
بودیم آن هم در شــرایطی که دشــمنان سخت ترین 

تحریم ها را علیه کشورمان روا داشتند.
گفتنی اســت تاکنون هیچ مذاکره ای با دشمن در 
طول تاریخ نتوانسته کشورمان را خودکفا و بی نیاز کند.
ایالات متحده آمریکا کــه ادعا می کرد ملاحظات 
حقوق بشری را در تحریم ها علیه ایران رعایت می کند 

اما اکنون آشکارا این ملاحظات را کنار گذاشته است.
وزارت خزانه  داری آمریکا در دستورالعملی که روی 
وب ســایت این وزارتخانه قرار گرفته اعتراف کرده که 

عظیمــی در منابع ارزی به وجود می آورد همچنین به 
لطف خداوند متعال حدود 90 درصد مردم کشورمان از 

پوشش بیمه های مختلف برخوردار هستند.«
عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس تصریح 
می کند: »گسترش خدمات درمانی به همه نقاط کشور 
از اتفاقات بسیار مثبتی است که پس از پیروزی انقلاب 
اسلامی افتاده، چرا که پیش از این از همه نقاط کشور 
بایــد به تهران برای درمان می آمدند درحالی که امروز 
گســتره درمان هــای تخصصــی را در مناطق محروم 

توانستیم به انجام برسانیم.«
وی تاکید می کند: »ثابت کردیم در حوزه بهداشت 
و درمان می توانیم به نیروهای متخصص و دانشمندانمان 
تکیــه کنیم، هرچند در بســیاری از بخش ها به خاطر 
عدم تامین منابع مالی و تحریم ها ضعف هایی داریم اما 
گام های اول در حوزه بهداشت و درمان در مسیر اقتصاد 

در تمام شــرایط و زمان  هــا می  تواند به کمک اقتصاد 
آید و آســیب  های ناشــی از تحریم و فشار کشورها را 

کاهش دهد.
یک کارشناس سیاسی به گزارشگر کیهان می گوید: 
»آمریکا هرچه در توان داشت از همه گزینه  ها برای فشار 
بر ایران اســتفاده نمود تا سبب تضعیف اقتصاد کشور 
شود و عرصه را برای مردم ایران تنگ کند، اما گذشت 
زمان نشان داد که اقتصاد ایران با بهره گیری از الگوی 
مقاومتی توانسته در برابر تحریم  ها ایستادگی کند و با 
کمک دانش فنی برای تولید بومی اقدامات گسترده  ای 
را انجام دهد. به عبارتی دیگر می  توان گفت اســتفاده 
آمریکا از تمام گزینه  های فشار خود نشان از مقاوم بودن 

اقتصاد ایران در برابر تحریم  های آمریکاست.«
وی ادامــه می دهــد: »رونق تولیــدات داخلی و 
گســترش صادرات غیرنفتی بر پایــه الگوی اقتصاد 
مقاومتی در بلندمدت ســبب توسعه و کمک به رفاه 
عمومی می  شــود. حمایت از ســرمایه گذاران بخش 
خصوصی، شناســایی ایرانیان مقیم خارج از کشــور 
و علاقه  مند به ســرمایه  گذاری، شناســایی مشکلات 
سرمایه  گذاران، بازبینی مستمر قوانین سرمایه  گذاری 
و تســریع در صدور مجوزهــای مورد نیاز از جمله راه 
 کارهای جذب و حمایت از ظرفیت  های اقتصاد مردمی 
 و بخش خصوصی در راســتای تحقق اقتصاد مقاومتی 

است.«
وی تصریح می کنــد: »به طور کلی می توان گفت 
کشــورمان به برکت اجرای اقتصاد مقاومتی آن هم نه 
به صورت فراگیر بلکه اقتصاد مقاومتی توسط دلسوزان 
کشــور توانســت تحریم ها را بی اثر کند و این اوج کم 
لطفی است که بگوییم نمی توان بدون بخش خارجی و 

یا مذاکره به پیشرفت اقتصادی دست یافت.«
دیپلماسی منطبق با منطق

کارشناسان معتقدند اقتصاد مقاومتی نه تنها درهای 
کشور را نمی بندد بلکه اتفاقا باعث گشوده شدن درهای 

کشور بر مبنای یک دیپلماسی منطقی خواهد شد.
ولی ملکی نماینده مردم مشکین شهر اردبیل و عضو 
کمیسیون صنایع و معادن در مجلس شورای اسلامی 
در گفت وگو با گزارشگر کیهان می گوید: »مقام معظم 
رهبری در مقاطع مختلف وقتی می بینند در زمینه ای 
ضعیف هستیم یا تناقضاتی در گفتار مسئولین به وجود 
می آید یا نیازمند وحدت هســتیم بسیار هوشمندانه 
در ســخنرانی ها و دیدار های مردمی یا در خطبه های 
نماز جمعه نکاتی را گوش زد می کنند که نماز جمعه 

اخیرشان از این قاعده مستثنی نبود.«

صادرات غیرنفتی، افزایش تولید داخلی، تولید کالاهای 
جایگزین وارداتی و... از جمله اقداماتی است که کشور 
توانســته از این طریق خسارات وارد شده از تحریم را 

جبران نماید.
آن چه که باعث شده اقتصاد ایران مقاوم شود اتخاذ 
راهبرد »بی  اثر کردن تحریم  هاست« این راهبرد منجر 
به افزایش هزینه تحریم و نیز افزایش توان ضربه  پذیری 

اقتصاد می  شود. 
الگوی موفق در برابر تحریم

اقتصــاد مقاومتی را می  توان الگویی دانســت که  مقاومتی برداشته شده است.«
قوی شدن یعنی اقتصاد مقاومتی!

سیاســت فشار حداکثری از ســوی ترامپ طوری 
طراحی شــده بود تا با ســقوط اقتصادی ایران بتوانند 
نظام جمهوری اسلامی را هم ساقط کنند اما می بینیم 
اقتصاد ایران اسلامی به لطف الهی و عنایات ویژه امام 
عصر ارواحناه فدا هنوز پابرجاســت و دیگر تحریم ابزار 
فشــار جهت کشــاندن ایران به پای میز مذاکره تلقی 
نمی شــود و کلیدواژه های طلایی و شفا بخش اقتصاد 
مقاومتــی، حمایت از تولید ملی، رونق تولید و حمایت 
از آن، حمایت از کالاهای ایرانی و... مگی نشان از عزم 

کشورمان برای مقاوم  سازی اقتصادی دارد.
هر بار که از سوی آمریکا مورد تحریم قرار گرفتیم، 
به خوبی توانســتیم اقتصاد و سیاســت کشور را سرپا 
نگه داریم. افزایش ظرفیت پتروشیمی کشور، افزایش 

وی ادامه می دهد: »ما از آبانماه شــاهد تحولاتی 
در کشــورمان هستیم که ضدانقلاب به دنبال فرصت 
و ضربه زدن اســت اما به برکت خون ســپهبد قاسم 
ســلیمانی و همراهانش اتفاقات عجیبی رخ داد که در 
بیرون و داخل مرز ها مردم یک صدا به صحنه آمدند و 

یک همایش انقلابی بی نظیر را به نمایش گذاشتند.«
ملکی می افزاید: »برای اولیــن بار هیمنه آمریکا 
در جهان به هم ریخت و شکســت، حتی نتوانســتند 
کوچک ترین واکنشــی نشــان دهند، بنابراین در بعُد 
نظامی آنقدر قدرت داریم که صدایمان را بشنوند اما در 
بعُد اقتصادی تحت فشار قرار داریم و رهبری نیز همواره 
با نام گذاری سال ها با مضمون اقتصادی و تشویق رونق 
تولید سعی کردند این موضوع را گوشزد کننده که بنیه 

اقتصادی باید تقویت شود.«
عضو کمیســیون صنایع و معادن مجلس تصریح 
می کند: »رهبری اکنون خواســتند به مردم بگویند از 
وحدت به وجود آمده باید بیشــترین استفاده را ببریم 
و می توانیــم در بعُد اقتصادی هــم مانند بعُد دفاعی 
سرآمد و متکی به خود شویم، قطعا کشورمان با منابع 
بی نظیری که دارد و موقعیت اســتراتژیک فوق العاده 
خــود می تواند از اتکا بــه صنعت نفت فاصله گرفته و 

چرخ تولید را بچرخاند.«
وی خاطرنشــان می کند: »امیدواریم کسانی که 
مسئولیت دارند حرکت نوین اقتصاد ملی را پایه گذاری 
کنند تا به رشد مطلوب برسیم. اکنون یکی از مشکلات 
ما این است که نمی توانیم بخش خصوصی را به صحنه 
بیاوریــم و باید با حمایت از بخش خصوصی به اهداف 
بلندمان دســت پیدا کنیم اما با کمال تاسف سیستم 
بانکی ما تا حدودی معیوب بوده و سیســتم اداریمان 

بسیار بروکراتیک است که باید اصلاح شود.«
بدون شــک ملتی که ضعیف باشــد چشم طمع 
سایر کشورها به آن خواهد بود اما با اتکا به درون گرایی و 
تکیه به نیروی های داخل کشور می توان از این بحران ها 
گذر کرد و تنها راه شکست دادن توطئه های دشمنان 

قوی تر شدن ملت ایران است.
از مهم تریــن راهکارهــای قوی شــدن توجه به 
مولفه های اقتدار ملت ایران است که استحکام درونی آن 
بالاترین درجه از نماد اقتدار محسوب می شود؛ اقتصاد 
قوی و مقاوم با تکیــه بر ظرفیت های داخلی، کاهش 
وابســتگی کشــور به بیگانه، افزایش صادرات و تولید 
ثــروت از طریق حمایت از کارآفرینان و مولدان رونق 
کسب وکار، اهتمام بایسته برای کاهش وابستگی منابع 
درآمدی کشور به نفت، توجه به علم و فناوری و تلاش 
بایسته برای عمران، آبادانی، سازندگی و پیشرفت ایران 
از نمادها و مظاهر استحکام درونی جمهوری اسلامی 

محسوب می شود.

یکی از اهداف تحریم های جدید این کشور علیه بخش 
کشتیرانی ایران، ایجاد محدودیت برای مبادلات اقلام 

بشردوستانه است.
در دســتورالعمل خزانه داری آمریکا آمده اســت: 
»اشــخاص آمریکایی از ورود به مبــادلات با خطوط 
کشتیرانی جمهوری اســلامی ایران برای انجام دادن 
مبادلات مختلف از جمله مبــادلات مربوط به فروش 
کالاهای کشــاورزی، غذا، دارو یا دستگاه های پزشکی 

منع می شوند. 
همچنین، آن دســته از  اشخاص غیرآمریکایی که 
آگاهانه به مبادلات با خطوط کشتیرانی ایران حتی در 
زمینه فروش کالاهای کشاورزی، غذا، دارو یا دستگاه های 
پزشکی اقدام کنند، در معرض خطر تحریم قرار خواهند 
گرفت.« درواقع غــذا و دارو تنها بر روی کاغذ تحریم 
نیست و اعمال فشار بر شرکت ها و مؤسسات غذا و دارو 
خباثت آمریکایی ها را بیش از بیش آشکار ساخته است؛ 
چراکه بحث دارو فقط »مواد اولیه« نیست، بلکه »انتقال 
پول« آن نیز بســیار مهم است. همچنین فاکتورهای 
دیگری هم مانند ماشــین آلات تولید دارو و بسیاری از 
مواد جانبی و مواد واســطه ای، حالت دوگانه دارند و به 

نام دوگانه بودن، تحریم شده اند.
اما با وجود همه این ها باید پرســید که چه عاملی 
منجر به خودکفایی در زمینه دارو شده است؟ تنها سه 
درصد از داروهای مصرفی وارداتی است و بیشتر داروها 
در کشور تولید می شود. این خودکفایی در اوج ناملایمتی 
استکبار نسبت به مســائل علمی و پزشکی کشورمان 
است که اتفاق افتاده و نشان می دهد برای قوی شدن 

راهکارهای داخلی شاه کلید ماجراست.
محمد حسین قربانی نماینده مردم آستانه اشرفیه 
و عضو کمیسیون بهداشت و درمان در مجلس شورای 
اسلامی در گفت وگو با گزارشگر روزنامه کیهان می گوید: 
»بنده به عنوان نایب رئیس کمیسیون بهداشت در دو دوره 
نهم و دهم دوره مجلس شــورای اسلامی و کارشناس 
در حوزه سلامت با شهامت می گویم یکی از حوزه هایی 

جدو    ل

افقی: 
1- یکی از عوامل مهم در تخریب محیط زیست و افزایش 
آلودگی هوای شهرهای بزرگ 2- منظومه ای از فخرالدین 
اسعد گرگانی- در قدیم به اسپانیای مسلمان می گفتند 
3- کلمه ای که بر کنیه مردان عرب می نشیند- بام بلند 
اســتان کرمان- آب سوار بلورین 4- یکی از دروس علوم 
تجربی در دبیرستان- کنگره و گردهمایی- عنوانی برای 
مادربزرگ ها 5- حماسه سرای بزرگ یونان باستان- شیخ 
شهید دوران مشروطه- از سازهای قدیمی 6- چاشنی ضد 
سرطان- رکنی در نماز- غم و اندوه- آب بند 7- کتابی از 
حضرت علی علیه السلام که در آن سنت پیامبر اکرم)ص( 
بیان شده- ویرایش- چشم و گوش تلویزیون 8- مبرا و 
بی گناه- نام یکی از همسران مختار ثقفی- ظلم و ستم 
9- دانشــمند و پزشــک بزرگ ایرانی که الکل را کشف 
کــرد- از میوه های نایاب این فصل- پایتختی در دریای 
کارائیــب یا آمریکای مرکزی 10- خبرگزاری رســمی 
کشور ترکیه- شهری در خراسان شمالی 11- مادر پرمهر 
مصریان- از علوم حوزوی- پلو گیلانی ها 12- از حروف 
الفبای انگلیسی- از بخشش کم نمی شود- خوش آب و 
هواترین قاره جهان- تولید صدف 13- به همراه تب هم 
می آید- کبوتر صحرایی- ساز شکوه گر- درخت کریسمس 
14- آنچه مایه زیبایی است- مهمترین عاملی که انسان ها 
را در مقابــل گناه از لغزش بازمی دارد- مهم ترین شــهر 
شیعه نشــین کشــور نیجریه 15- اثری از علامه شهید 

مرتضی مطهری- قهرمان افسانه ای مردم سوئیس.

عمودی: 
1- یکــی از ســه کتاب مهم شیخ الاشــراق 
سهروردی که به زبان فارسی نوشته شده است 
در  آفریقا-  در شــمال  آشوبزده  2- کشوری 
لطافت طبعش خلاف نیســت- بهترین راهکار 
برای جلوگیــری از چاقی و حفظ ســلامتی 
3- خدعه شــیطانی- یکی از خبرگزاری های 
عدد   -4 اسب ســواری  وســایل  از  داخلی- 
اختلاف برانگیز- چشمداشت- طفل پدرمرده- 

شماره 11608

آخرین توان 5- پیچیدگــی نخ به دور تار در 
هنر قالی  بافی- کشــور و ســرزمین- یکی از 
وزرای خارجه پیشین 6- رمز مقدس عملیات 
پیروزمند فتح المبین- فرزند سر به راه- فوت و 
فن کار 7- دارای مقام و منزلت- نام دیگر تپه 
چراغعلــی در رودبار- زینت آدمی 8- یکی از 
ده کشور بلاخیز جهان- چو بیرون رود فرشته 
درآید- شــهری در کشــور یونان 9- پسوند 
صفت ســاز- از نمازهای واجب- همســایه- 
زدنی افراد کم حوصله 10- عامل اصلی باروری 
گیاهان هســتند- دریاچه ای در جنوب شرق 
ایران که با بارش های ســنگین این روزها پس 
 از سال ها خشکسالی حال و هوای خوبی دارد 
11- خالص و بی غش- پســوند مصدر جعلی- 
پولی که به زور از کســی گرفته شــود- برج 
قدیمی و دیدنی کشــور ایتالیا 12- از درختان 
دارویی  و  رنگ  قرمز  میوه ای  که  گرمســیری 
دارد- از باشگاه های معروف فوتبال در اسپانیا- 
از  اشاره 13- چاره اندیشی- پشیمانی-  ضمیر 
آب های پاک کننده 14- پهلوان- زاده خیال و 
جهان آرمانی شیخ اجل- مسجدی که زنده یاد 
آیت الله طالقانی در آن تفسیر قرآن می گفتند 
15- اثری از جک لندن- کتابی از شیخ طوسی 

رحمت الله علیه.

حل مشکلات اقتصادی کشور در 
گرو تلاش بی وقفه و خردمندانه 
در همه بخش ها در جهت اقتصاد 

مقاومتی است.
رهبر معظم انقلاب

که در وجه اقتصاد مقاومتی، وضعیت خوبی دارد حوزه 
بهداشت و درمان است.«

وی ادامــه می دهد: »تقریبا در هیچ حوزه ای برای 
درمان نیاز به خارج از کشــور نداریم و آن هم به دلیل 
تربیت نیروی انســانی متخصص و متعهد است و تمام 
بیماران نیازمند درمان در داخل کشور درمان می شوند و 
حتی بیماران کشورهای همسایه مثل عراق یا افغانستان 

هم برای درمان بیماری خود بعضا به ایران می آیند.«
قربانی می افزاید: »امروز 93 درصد داروی مورد نیاز 
کشور در داخل تولید می شود که یک صرفه جویی بسیار 

خنثـی کردن 
توطئه های استکبار 

با  اقتصـاد مقاومتـی

بررسی چگونگی قوی شدن با نگاه درون زا در عرصه های مختلف - بخش پایانی

هدیه آقاپور

به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی عادی بطور فوق العاده 
مورخ 1397/5/24 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: آقای سهراب 
تقی پــور آهنگر به شــماره 
ملــی 2060701163 بــه 
سمت بازرس اصلی و آقای 
رضا علائی به شــماره ملی 
5579142064 به ســمت 
برای  علی البــدل  بــازرس 
یکسال مالی انتخاب شدند. 
روزنامه کثیرالانتشار کیهان 
جهت درج آگهی های شرکت 
انتخــاب شــد. - ترازنامه و 
حساب سود و زیان سال مالی 
منتهی به 1396/12/29 به 
تصویب مجمع رسید. اعضاء 
هیئت مدیره برای مدت دو 
انتخاب  ســال به قرار ذیل 
شــدند. شــرکت مهندسی 
)ســهامی  بهینه ســاز  آماد 
خــاص( بــه شناســه ملی 
10102251738 شــرکت 
خدماتی تحقیقاتی ساتر سبز 
)ســهامی خاص( به شناسه 
 10102262391 ملــی 
شرکت حمل و نقل آزادگان 
)ســهامی خاص( به شناسه 
 10101259330 ملــی 
طلیعــه  گــروه  شــرکت 
)ســهامی  جهــان  ســبز 
خــاص( بــه شناســه ملی 
شــرکت   10102853650
کنترل  و  مهندسی  بازرسی 
کیفیت ســنجش گستردانا 
)ســهامی خاص( به شناسه 

ملی 10102384287

آگهی تغییرات 
شرکت ناصرین 

وحید شرکت 
سهامی خاص 

به شماره ثبت 
 ۱۸۳۳۴0

و شناسه ملی 
 ۱0۱0۲۲۵۵0۱۱

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات 

غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1397/2/26 

و مجوز 84225 مورخ 97/5/9 وزارت علوم تحقیقات 

و فنــاوری تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: - آقای غلام 

جوان دلوئــی )عضو اصلی( به عنــوان رئیس هیئت 

مدیره )کد ملــی: 0779770692( آقای مجید نبی 

بیدهندی )عضــو اصلی( به عنوان نائب رئیس هیئت 

مدیــره )کــد ملــی: 0450986462( - آقای امین 

روشــندل کاهو )عضــو اصلی( به عنــوان دبیر )کد 

ملــی: 0829376429( - آقــای علیرضــا جواهری 

نیســتانک )عضو اصلی( به عنوان خزانه دار )کد ملی: 

1249822556(- آقــای محمدرضا قیطانچی )عضو 

اصلــی( )کد ملــی: 1378761235(- آقای مرتضی 

فتاحی )عضــو اصلی( )کد ملــی: 0532854020( 

- آقــای مصطفی قاســمی )عضو اصلــی( )کد ملی: 

0066003377( - آقای وحید ابراهیم زاده اردستانی 

)عضــو علی البدل( )کــد ملــی: 1189312492( - 

آقای محمدعلی ریاحــی )عضو علی البدل( )کد ملی: 

3256140424( - آقــای محمدرضا جمال ریحانی 

)بازرس اصلی( )کد ملــی: 1502707756( - آقای 

محمدرضــا بختیاری لفمجانی )بــازرس علی البدل( 

)کــد ملــی: 0057680043( انتخاب شــدند. کلیه 

اســناد تعهدآور بــا امضای آقای دکتــر غلام جوان 

دلوئی )رئیس هیئت مدیره( و آقای مهندس علیرضا 

جواهری نیســتانک )خزانه دار( همراه با مهر انجمن 

و نامه های رســمی با امضای دکتر غلام جوان دلوئی 

)رئیــس هیئت مدیره( یــا آقای دکتــر مجید نبی 

بیدهندی )نائب رئیس( معتبر خواهد بود.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات انجمن ملی ژئوفیزیک ایران به شماره ثبت ۱۷6۷ 
و شناسه ملی ۱0۱00۱6۱۴۴۸

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العــاده مورخ 

1395/7/3 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 

محل شــرکت به آدرس: ارومیــه - خیابان مفتح پلاک 57 

کدپستی 5713934143 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه 

به شرح فوق اصلاح گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت آئیژ صنعت غرب 
سهامی خاص به شماره ثبت ۴۹۲6۵6 

و شناسه ملی ۱0۲۲0۱0۸۳۴۵

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1397/5/25 

و مجوز شــماره 226501 مورخ 97/8/28 اداره تعاون کار و 

رفاه اجتماعی شــهریار تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: ترازنامه 

و صورتحســاب ســال 1396 به تصویب رســید- ســرمایه 

تعاونــی به مبلغ 6228000000 ریــال افزایش یافت و ماده 

مربوطه اساســنامه اصلاح گردید. کبــری قهرمانی با کد ملی 

0320270289 بــه عنوان بازرس اصلی و رضا واحدی غریب 

دوستی با کد ملی 5459807891 به عنوان بازرس علی البدل 

برای 1 سال مالی انتخاب گردیدند. 

حجت اله قلی تبار- سرپرســت اداره ثبت شرکت ها و 

مؤسسات غیرتجاری شهرستانهای استان تهران 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
مرجع ثبت شرکت ها 
و مؤسسات غیرتجاری شهریار 

آگهی تغییرات شرکت تعاونی مصرف کارکنان 
بیمارستان تأمین اجتماعی شهریار 

به شماره ثبت 6۴۸ و شناسه ملی ۱0۱000۸۵۷۷0 

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان درشهرستانها

ه 
ج

و
ت

 6۱0۴ ۳۳۷۷ ۴۳۹۷ متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به شماره کارت 6۸۴۵
و یا حساب 0۱06۷۱۳۵۹۵00۹ )سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد69 به نام حسین شریعتمداری)مؤسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم 

تکمیل شده ذیل به صندوق پستی ۱۱۳6۵/۳6۳۱ با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

دوره انتشارنشریات
پست سفارشیپست عادی

سه ماههشش ماههیکسالهسه ماههشش ماههیکساله

6/380/0003/1۹0/0001/۵۹۵/000۷/4۹0/0003/۷4۵/0001/8۷۲/۵00روزانهکیهان فارسی

۹/۲00/0004/600/000۲/300/00010/۵60/000۵/۲80/000۲/640/000روزانهکیهان انگلیسی

۹/۲00/0004/600/000۲/300/00010/۵60/000۵/۲80/000۲/640/000روزانهکیهان عربی

۲/۷۹0/0001/3۹0/0006۹۵/0004/160/000۲/080/0001/040/000هفتگیکیهان ورزشی

۲/۷۹0/0001/3۹0/0006۹۵/0004/160/000۲/080/0001/040/000هفتگیمجله زن روز

1/3۹4/0006۹۷/00034۹/000۲/080/0001/040/000۵۲0/000دو هفته نامهمجله کیهان بچه ها

ــــــــ3۵0/000ــــــــ34۲/000دو ماهانهمجله کیهان فرهنگی

نام: ............................... نام خانوادگی: ....................................................... نوع نشریه: .................................................... تعداد نسخه: ......................... مدت: ......................... ماه 
مبلغ پرداختی: ........................................................ ریال شماره فیش بانکی: ...........................................................  تلفن: .................................. تلفن همراه: .........................................
آدرس: .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

کد پستی: ......................................................................... پست الکترونیکی: ......................................................................................................                            امضاء

واحد آبونمان
روابط بین الملل موسسه کیهان

تلفن: 35۲۰۲۲78 - ۰۲۱  نمابر:339۰۲444 - ۰۲۱ 

1-کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2- قبض پرداختی را می توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.

3- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.

4- مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.
5- ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

6- درصورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
7- همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.

فرم تقاضا


